
Facultad de Ciencias Quimicas
Universidad Nacional de Córdoba

Expte.15-09-70495

VISTO:
La propuesta elevada por las Oras. Inés Albesa y María Gabriela Paraje,

en relación al reconocimiento del curso: "Estrategias de resistencia microbiana"
como curso de Doctorado de Formación Específica y de Formación Superior:
Profundización.

EL H. CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS QUíMICAS
RESUELVE:

Artículo 1°._ Aceptar el curso 'Estrategias de resistencia microbiana, válido
como curso de Doctorado de Formación Específica y de Formación Superior:
Profundización, teniendo como Directoras a las Oras. Inés Albesa y María
Gabriela Paraje, en un todo de acuerdo con la Ord. 2/09 HCS.

Colaboradores: Ores. Miriam Strumia, María Cecilia Becerra, Ana Isabel Barnes,
Paulina L. Páez, José Baronetti.

Artículo 2°._ El costo del curso $ 200 (pesos doscientos) para doctorandos de
UNC sin cargo docente y Profesionales de la Salud. Incluye certificado de
aprobación. (Exceptuados de pago Doctorandos FCO y Doctorandos UNC con
cargo docente).

Artículo 3°._ Por la Escuela de Posgrado, notifíquese a los interesados.
Tómese nota. Comuníquese y Archívese.

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO
DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS QUíMICAS A VEINTIUN DíAS
DEL MES DE DICIEMBRE DE DOS MIL NUEVE.-

RESOLUCiÓN: 1156
MLlmc

Pr!)f. Ora. VEU ~I,SOLb
[) tCAr'A

Filcultad de Ciennas Químicas· Vii>:


